
Id: 93EB9B8A-B7CA-4D69-8F16-FC0CBB612176. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 32/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 21 lutego 2012 r.w sprawie  powołania Komisji Konkursowej do wyboru ofert zgłoszonych w otwartym 
konkursie ofert na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadań samorządu gminy w 2012 

roku przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie: 

- turystyki i rekreacji. 

Na podstawie art.15, ust.2a, 2b, 2d, 2e, 2f,  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U.10.234.1536, z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do wyboru najkorzystniejszych ofert zgłoszonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadania z zakresu turystyki i rekreacji: 

1) Grzegorz Dzikowski (Radny Miasta) – Przewodniczący, 
2) Stanisław Łaniec (kierownik Referatu ds. Zarządzania Kryzysowego i Ewidencji Działalności 

Gospodarczej) – Członek, 
3) Miłosz Lippki (podinspektor ds. sportu Urzędu Miasta) – Członek, 

4) Marcin Petr (przedstawiciel Powiatowej Rady Organizacji Pozarządowych) – Członek. 

§   2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


